Ханты-Мансийский автономный округ - ЮГРА

МЕСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНЫХ

ТРАДИЦИЙ ЧУВАШЕЙ "ТЕЛЕЙ" ("СЧАСТЬЕ")
628303, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, 9

микрорайон, д.4, кв. 36 ИНН 8604072644 КПП 860401001 ОГРН 1228600009120

от 11.10.2021 тел. 89825015004, e-mail: pavelalekseev70@yandex.ru

Исх. № 2 от «10» марта 2024 года

                                                                                 Директору

АНО «Юганская этнодеревня»

                                                        И.Н. Андреевой

Уважаемая Ирина Николаевна!

Проект «Юганская этнодеревня» - уникальный, направлен на

укрепление исторического, культурного и духовного наследия народов ханты

и манси и формирование уважения к культуре и традициям северных народов

ХМАО – Югры. МОО г. Нефтеюганска Центр развития культуры и

национальных традиций чувашей "ТЕЛЕЙ" готовы к поддержке проекта

автономной некоммерческой организации «Туристический спортивно-

культурный центр «Юганская этнодеревня» и подтверждаем намерение

регулярного медиа-освещения событий и оказания их максимально

возможного продвижения.

С уважением,

Председатель МОО г. Нефтеюганска

Центр развития культуры и

национальных традиций чувашей

 "ТЕЛЕЙ" ("СЧАСТЬЕ")                          П.Я.Алексеев